
Tavoite

Tavoitteena on työllistyä 3E building Oy:lle. 

3E Building Oy on Kokkolassa sijaitseva yritys, joka toteuttaa yrityksille erilaisiin tarpeisiin räätälöityjä erikoiskontteja avaimet käteen -
periaatteella. Suunnittelemme ja toteutamme toiveittesi mukaan varustellut ja laadukkaasti lämpöeristetyt merikontit, jotka ovat kesällä
sopivan viileitä ja talvella lämpimiä. Meillä on vahva kokemus etenkin erikoiskonttien, varastokonttien ja toimistokonttien toteutuksesta

Kohderyhmä

Koulutus on tarkoitettu työttömille tai työttömyysuhan alaisille henkilöille. Koulutus soveltuu myös alan vaihtoa suunnittelevalle. 

Etsimme joukkoomme henkilöä, jolle tarjoamme mahdollisuuden kehittyä rakennustyöntekijäksi/palokatkoasentajaksi RekryKoulutuksen
aikana.

Sisältö

Onko sinulla rakennusalan tai talotekniikan koulutus tai työkokemusta näiltä aloilta? Kiinnostaako työskentely monipuolisesti
rakennusalalla? 
Koulutus ja työkokemus katsotaan eduksi, mutta ei ole edellytyksenä sillä koulutuksen aikana opit työssä tarvittavia taitoja. 

Arvostamme tarkkuutta, huolellisuutta ja laatutietoisuutta. Olet positiivinen ja yhteistyökykyinen henkilö, joka omalla toiminnallaan
vahvistaa työyhteisön yhteenkuuluvuutta. 

Tarjoamme mahdollisuutta oppia työ RekryKoulutuksen kautta, ja hyväksytysti suoritetun koulutuksen jälkeen työllistyt meille
kokoaikaiseen vakituiseen työsuhteeseen. Koulutuksen laajuus on 40 päivää ja sen sisältö räätälöidään työtehtävän mukaan aikaisempi
osaamisesi huomioon ottaen.

Lisätietoja

RekryKoulutus on työvoimakoulutus, jonka aikana voit hakea työttömyysetuutta, mikäli siihen vaaditut ehdot täyttyvät. Hakemus tehdään
sähköisellä lomakkeella, linkki ohessa. Työnantaja valitsee hakemusten perusteella haastatteluun kutsuttavat henkilöt, joten täytäthän
hakulomakkeen huolellisesti ja kerrot itsestäsi mahdollisimman kattavasti. 

Lisätietoa: 
Henna Kantola, Osuvakoulutus, 040 807 3690, henna.kantola@kpedu.fi 
Anne Mäkipeura, Työllisyyspalvelut puh. 06 8289 811, anne.makipeura(at)kokkola.fi
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